
Karta produktu:

Opis produktu

Wysokiej jakości podnośnik niskoprofilowy typu ŻABA. Wykonany z grubej blachy stalowej, zapewniającej odpowiednią
sztywność konstrukcji. Wygodny w użytkowaniu, wyposażony w 4 koła, które umożliwiają szybkie podstawienie podnośnika we
właściwe miejsce. Uniwersalny - świetnie radzi sobie ze zwykłymi samochodami osobowymi, a także z pojazdami o obniżonym
zawieszeniu, np. samochodami poddanych tuningowi obniżenia zawieszenia.

Przeznaczony do użytkowania w warsztatach samochodowych, wulkanizacjach, gospodarstwach rolnych oraz w miejscach, gdzie
występuje potrzeba podnoszenia urządzeń i maszyn. Podnośnik został zalany olejem hydraulicznym i jest gotowy do pracy.

 

Charakterystyka:

Przeznaczony do intensywnej pracy w serwisie motoryzacyjnym
Niski profil zapewnia dostęp do samochodów z obniżonym zawieszeniem i sportowych
Bardzo szybkie podnoszenie  przy użyciu większej średnicy tłoczyska sterującego
Duży skok ramienia podnośnika
Wyposażony w 4 koła jezdne  pozwalające przesuwać go w dowolne miejsce pod pojazdem oraz składaną dźwignię
Podpory wyposażone w mechanizm zapadkowy, który umożliwia precyzyjne ustawienie wysokości na 10-ciu poziomach
Wyposażony w przelewowy zawór bezpieczeństwa
Ergonomiczna rączka do wygodnego przenoszenia

 

Specyfikacja:

Producent: MAR-POL
Indeks: M80124
Udźwig: do 2,5 ton
Zakres podnoszenia: 89 - 359 mm
Długość podnośnika: 550 mm
Wysokość maksymalna (z nakładką): 400 mm
Wysokość minimalna (z nakładką): 110 mm
Wysokość maksymalna (bez nakładki):  375 mm
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Wysokość minimalna (bez nakładki): 85 mm
Waga: 15 kg
Materiał wykonania: walcowana blacha stalowa
Siłownik hydrauliczny: umieszczony poziomo

 

Producent - MAR-POL
Firma MAR-POL powstała w 2000 roku. Początek działalności przedsiębiorstwa opierał się na sprzedaży narzędzi i elektronarzędzi
wiodących marek polskich i zagranicznych. Z czasem zdobyte doświadczenie pozwoliło poszerzyć ofertę produktów i rozpocząć
produkcję oraz import własnego sprzętu. Obecnie MAR-POL jest jedną z najbardziej konkurencyjnych firm z Europy Środkowej
oferujących szerokiej maści narzędzia. Wszystkie produkty MAR-POL charakteryzują się dbałością o szczegóły w osiągnięciu
jakości oraz dostępności cenowej dla każdego Klienta. Szeroki asortyment gwarantuje pełną satysfakcję zarówno amatorom-
hobbystom,  jak i użytkownikom profesjonalnym.
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